
Dz.A. 261.6.10.2021                                                  Ostrowiec Świętokrzyski, 21 czerwca 2021 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę samochodu dostawczego dla 
Miejskiego Centrum Kultury w Ostrowcu Świętokrzyskim, prowadzonym w trybie zamówienia 

publicznego o wartości szacunkowej poniżej 130 000,00 zł. 

Miejskie Centrum Kultury w Ostrowcu Świętokrzyskim przekazuje informacje z otwarcia ofert                       
w ww. postępowaniu.  

I. W postępowaniu w wyznaczonym terminie zostały złożone oferty: 

I. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na finansowanie zamówienia: 130 000, 

00 zł brutto. 

II. Warunki płatności - zgodnie z zapisami w Ogłoszeniu. 

III. Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone na stronie internetowej MCK oraz na 

stronie BIP MCK w dniu 8 czerwca 2021 r. 

IV. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 21 czerwca 2021 r. 

         Zatwierdzam 
                                  
                 Jacek Kowalczyk                                                                                                                                         
                   Dyrektor MCK 

N r 
oferty

Nazwa Wykonawcy Cena brutto za 
wykonanie 
przedmiotu 

zamówienia w zł

Okres realizacji przedmiotu 
zamówienia                            

w tygodniach

1. TOP AUTO Andruchów                                    
i Wspólnicy Sp. J.,                                     
ul. Sandomierska 83,                               
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski

151 290,00 10



-  -2


